Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/301756>

58c
41.

THESES JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

PETRI HARTING,

MED. ET ART. QUST. DOCT. ET MATH. ET PHIL. NAT. PROP. ORD.

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RENO-TRAJECTINA,

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

PETRUS DELBEEK,

Ultra-trajectinus.

A. D. VII M. MARTII, ANNI MDCCCLIX, HORA II.

TRAJECTI AD RHENUM,
APUD NOLET ET FILIUM.

MDCCCLIX.

Ex officina Typographia GIELEN & DUMONT.

THESES.

I.

Non facio cum PUCHTA, „Vorlesungen” § 515, pag. 447, demum Scto Juventiano introductum esse quod possessor hereditatis pretium rerum venditarum prae-stare debeat.

II.

Conjectura PUCHTAE (Pand. § 271 D.) in lege 5, § 10, D. de inst. act. legendum esse *ut discipulis... imperarem improbanda* videtur.

III.

Nulla antinomia inter § 2, Inst. de societate et l. 30, D. pro socio quae non indiget emanatione.

IV.

Sententia TUBERONIS in l. 72, D. de V. O. cum SAVIGNYO obliterate habenda.

V.

Matrimonium furiosi curatorem habentis in lucidis intervallis contractum rescindi posse, contra Ampl. VERNÈDE, ad art. 85, C. C. defendo.

VI.

Extranens donationi ante nuptias adjicere potest, ut defuncto donatario tantum unus ex liberis in donationem succedat.

VII.

Legitimatio per rescriptum Principis in casu art. 333, C. C. liberis legitimis sponsi vel sponsae superstitis non nocet.

VIII.

Nurus quae secundas nuptias iniit amittit jus alimenta petendi a socru.

IX.

Constitutum possessorium etiam in jure nostro admittitur.

X.

Pater testamento portionem legitimam filii a communione bonorum excludere nequit.

XI.

Art. 510, C. de meth. proc. non continet novum hypothecarum extinguendarum modum.

XII.

In casu art. 198, C. M. regressus indorsatis negandus non videtur.

XIII.

Creditor privilegia in art. 313 et 315, C. M. concessa exercere non prohibetur navi propter commissum publicata.

XIV.

Poena ex art. 398, C. M. actione privata ab exercitoribus persequenda est.

XV.

Magister navis non tenetur propter damnum, vadorum exploratorum culpa alteri navi datum, si horum ministerio uti debuit.

XVI.

Contra album creditorum comprobatorum ex

art. 826, C. M. legitime clausum recursus non datur.

XVII.

Jurisdictio militaris in delictis communibus improbanda.

XVIII.

Moderamen inculpatae tutelae non eo tollitur, quod aggressor sine judicii libertate egit.